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ANEXO No. 3

AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
ESTADQ DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL

A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

(Cifras en pesos }

CUENTAS

INGRESOS OPERACIONALES
Ingresos fiscales
Operaciones interinstitucionales

GASTOS OPERACIONALES

De administracién

De operacién

Provisiones, depreciaciones y amortizaciones
Transferencias

Operaciones interinstitucionales

EXCEDENTES (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES

EXCEDENTE (DEFICIT ) DEL EJERCICIO

3,517,984,656,169.9
2,230,528,038,829.0
1,287,456,617,340.9

1,502,436,021,735.9
46,430,238,410.9
1,302,030,363,687.6
129,779,218,069.5
141,211,594.0

. 24,054,989,973.9

2,015,548,634,434.0

722,223,681,976.7
722,223,681,976.7

-226,996,425,141.5
-226,996,425,141.5

2,964,768,741,552.2

2,964,768,741,552.2

Experto G3 Grado 06
T.P. No. 73619-T

SEPTIEMBRE DE 2017 SEPTIEMBRE DE 2016

2,754,761,839,752.4
1,933,441,480,254.1
821,320,359,498.3

1,707,450,059,828.2
49,179,981,113.0
1,071,538,212,680.3
258,741,194,744.8
323,975,000,000.0
4,015,671,280.1

'1,047,311,779,924.2

468,275,184,494.5
468,275,184,494.5

-60,556,601,868.9
-60,556,601,868.2

1,576,143,566,287.6

1,576,143,566,287.6
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